

ZP-271-20/2021

Tuchów, dnia 25.11.2021 r.

Zamawiający:

Gmina Tuchów

Ul. Rynek 1,

33-170 Tuchów

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow>

Nr ref. postępowania: ZP-271-20/2021

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego na zadanie pn. „**Lokalizacja małej architektury w miejscu publicznym: altany, grilla, sił. plenerowej, placu zabaw, utwardzenia terenu, miejsc post., chodników oraz lok. innych elementów zagospodarowania terenu–Etap 1**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2021 poz. 1129), zwana dalej: „**PZP**” - Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję na wymiary urządzeń +/- 25%? Każdy producent ma swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii, mechanizmu działania urządzeń. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Narzucenie konkretnych wymiarów wyklucza z postępowania większość producentów urządzeń. Narzucenie konkretnych wymiarów jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Urządzenia równoważne to takie, które spełniają te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami, dlatego prosimy o dopuszczenie wnioskowanej tolerancji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:



W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza się zmiany w zakresie wymiarów poszczególnych urządzeń, pod warunkiem zapewnienia stref bezpieczeństwa wymaganych zgodnie z normą. Wymiary w projekcie określone są jako "wyjściowe" a dokładne parametry zależą od ich dostawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kolorystyki urządzeń siłowni zewnętrznej na kolor szaro-żółty (RAL 7040 i 1004)? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę siłowni zewnętrznej. Urządzenia będą dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wpłynie na odbiór wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjność.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę kolorystyki urządzeń.

Pytanie nr 3:

Czy w zakres zamówienia wchodzi również zapewnienie obsługi geodezyjnej- tyczenie oraz inwentaryzacja powykonawcza?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ (w szczególności zgodnie z ust. 1.4.4. rozdziału II oraz ust. 5.7.9. rozdziału III) oraz projektem umowy (w szczególności zgodnie z §2 ust. 6 pkt 11). Wykonawca będzie zobligowany do wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej będącej częścią dokumentacji powykonawczej.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Wiktor Chrzanowski
Zastępca Burmistrza Tuchowa

